



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง
ในงานโครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหลักแบน - นาปู่ฮู หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว
อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหลักแบน - นาปู่ฮู หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางตามโครงการ
ปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหลักแบน - นาปู่ฮู หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร
ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายรวมมลัย ชีด้าม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตาม โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหลักบ้าน - นาปู่ฮู หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง

ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลง วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรังสายหลักบ้าน - นาปู่ฮู หมู่ที่ ๖ บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยมีขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร หรือ
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๑๙,๕๘๕.๘๒ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปริ.๔

๕.๒ ปริ.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว	ประธานกรรมการฯ
๖.๒ นายชนาวุธ พลราชม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ


แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนดินลูกรัง
สาย	หลักบ้าน - นาปู่ฮู หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
แบบเลขที่	ทด-7-101
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	13 กุมภาพันธ์ 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,600.00 เมตร ทนาค 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,400.00 ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	419,585.82	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)	419,585.82	

ระยะทางดำเนินการ 2.600 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 161,379.16 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายกมลเพชร พ่ออามาศย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชนาวุธ พลราชม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(พันจ่าเอกหุตอน สิริแข็ง)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายหลักแบบ - นานู่ หมู่ที่ 6 บ้านโพนแพง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกบถาชีวา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นที่ทางดิน ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	10,400.00	1.79	18,616.00	1.3848	2.47	25,779.43
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	3,588.00	78.32	281,012.16	1.3848	108.45	389,145.63
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,945.10	2,945.10	1.3848	4,078.37	4,078.37
3.2	ป้ายแสดงรายละเอียด	ชุด	1.00	420.56	420.56	1.3848	582.39	582.39
รวมราคากลาง								419,585.82

(ลงชื่อ)

(นายกมลเพชร พยอมยาศย์)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกบถาชีวา

(ลงชื่อ)

(นายชนาวุธ พหลราชชม)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) *Y. J. D.*

(พันจ่าเอกทมนอน ศิริเมธีง)

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน